

Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO

UFFICIO PER LE RELAZIONI SINDACALI

N. 555/RS/01/20/18/63 19

Roma, **2** 9 OTT, 2019

OGGETTO: Esercizio finanziario 2019 – Capitolo 2501 pg 10. "Somme corrispondenti ai compensi per i servizi svolti dal personale della Polizia di Stato nell'interesse delle Società di Trasporto Ferroviario comprensiva degli oneri fiscali e contributivi a carico del lavoratore". Pagamento delle competenze relative ai servizi di vigilanza scalo e trasferte.

ALLA SEGRETERIA NAZIONALE SIULP	= ROMA =
ALLA SEGRETERIA GENERALE SAP	= ROMA =
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE FEDERAZIONE COISP	= ROMA =
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE SIAP	= ROMA =
ALLA SEGRETERIA GENERALE FSP POLIZIA DI STATO -	
ES-LS-PNFD-LI.SI.POADP-U.S.I.PCONSAP-M.P.	= ROMA =
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE	
FEDERAZIONE SILP CGIL – UIL POLIZIA	= ROMA =

La Direzione Centrale per le Risorse Umane ha comunicato di aver provveduto, in base alle dotazioni finanziarie disponibili, a mettere in pagamento le competenze dovute al personale della Polizia di Stato in servizio presso i Compartimenti della Polizia Ferroviaria per prestazioni rese nell'interesse delle Società di Trasporto Ferroviario e relative a contabilità segnalate sul sistema NoiPa da parte dei Compartimenti Polfer per i periodi indicati nella tabella seguente in relazione agli importi forniti dalla Direzione Centrale delle Specialità.

COMPARTIMENTI POLFER	PERIODI LIQUIDATI
ANCONA	giugno - luglio 2019
BARI	giugno – luglio 2019
BOLOGNA	giugno 2019
CAGLIARI	giugno – luglio 2019
FIRENZE	maggio – giugno 2019
GENOVA	giugno 2019
MILANO	maggio – giugno 2019



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO

UFFICIO PER LE RELAZIONI SINDACALI

COMPARTIMENTI POLFER	PERIODI LIQUIDATI
NAPOLI	giugno 2019
PALERMO	giugno – luglio 2019
REGGIO CALABRIA	giugno – luglio 2019
ROMA	maggio – giugno 2019
TORINO	maggio – giugno 2019
TRIESTE	giugno – luglio 2019
VENEZIA	giugno – luglio 2019
VERONA	maggio – giugno 2019

E' stato, altresì, riferito che la liquidazione delle suddette competenze avverrà con cedolino stipendiale della prossima mensilità di novembre 2019.

IL DIRETTORE DELL UFFICIO

(De Partolomeis)